
                                          UCHWAŁA Nr  III/13/10 
                                          RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                          z dnia 28 grudnia 2010r. 

 
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/300/10 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lubstów” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. ) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 ) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchyla się  Uchwałę Nr XXXVII/300/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 25.06.2010 r.  
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów” realizowanej w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 wraz ze zmianą  dokonaną Uchwałą Nr XLI/361/10  Rady 
Miejskiej w Sompolnie z dnia 10 listopada 2010 r. na realizację przedsięwzięcia pn. Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów. 
 
 
§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

                                                                                                   Ryszard Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  III/13/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 grudnia 2010r. 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVII/300/10 w sprawie zaciągnięcia pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Lubstów” realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
 

Z uwagi na posiadanie własnych środków finansowych planowana pierwotnie pożyczka 
na realizację przedsięwzięcia pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lubstów jest 
niekonieczna dla realizacji zadania. Stąd zasadne jest uchylenie bezprzedmiotowej uchwały.  

 
 

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
                                                                                                           Ryszard Nowakowski 
 

 


